COBMECTHMMOCTL C APYTUAMM ABTOMOEBMNAMMK - CM. ITUKETKY HA SAWINWTE

HYUNDAI SANTA FE/}

Bont ML10x30
Fafika zaknagras MI0xG5/15
Waiifa 10

KpoHwTaiu 2

Aptukyn:Crane 111.2338.1 3awuTa TonnueHoro Gaka
AnoMUHMA 333.2338.1 3awmrTa TonnueHoro Gaxa

Kyzo08: Bce

Fof BbINYCKa: 2012-2016/2012- o

Ob6vemM gBHratena: 2,4i; 2,2d

Tun KNN: Bce L
BoaT MEx30
Fadika za<nagHar M3x50
Wankba 8

1. BawuTa R L C r——— 1 Wr.

2. BonT MBX30.. i 1 Wr.

B BenT ML, e e e 8 Wr.

4, Mafika zaknanHan M8x50.. venene. 1T, Kponumedn 3

5. Falixa 3ar:na.a.uan MlﬂxﬁS.-"lS ........ 2 W,

6. Waikrba 8.. ; avdear  JAlT

7. Wanba 10 ....... G e RS 8 wr.

B. KpoHWTEWH 1....ccivvivmiiiivinnninsnains 1 Wr.

9. KPOHWTERH 2.icviiieireinssisnnsnnans w1 UWT

10. KpoHwTelH 3.,

11, 3arAYWKA..coveeveransinns

1. ¥YcTanoBuTe Rpot-cLuTEﬁH 1, ZaKpenve ero WTaTHeIM
Gontom {Hyundai Santa Fe) unun Sontom M10x30 k raiike
saknaAaxol M10x65/15 (Kia Sorento) & nepegHed 4acTu
GeHzobaka.

2. 3aKpenuTh KPOHWTEAHK 2 ¥ 3 GonTamuy ME8x30 o
M10x30 ¥ rafikam 3aknagHeM MBx50 v M10x65/15.

3. VeTaHnoBuTe 2awmTy GeHzobara, 3akpenue e BonTamu
M10%30 K YCTAHOBNCHHBIM KPOHWTEHHAM.

Bont M10x30

KpoHwTeas 1

LTaTHeE Hpemes
(Hyundal Santa Fe}

Boar M10x30

Famxa 3aknagman M10x65/15
Wadiha 10

{Kia Sorento)

Bont Mide30

WakGa 10
. Bant MLDx30
Wakiba 10
[ Bnawerp pesubiu ME ME M10 Miz_ |
| Mo SaTews 9.6 Hus 24.0Hw 47.0Hw B1.OHM |

4. 3aTAHYTe BCe pe3nboBme COeqMHEHUA.
MCnont30BaHMe NHEBMOMHCTPYMEHTE 3aNpeWeno.



